
ZARZĄDZENIE Nr 995 / 2021 

Burmistrza Łobza 

z dnia 22 października 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Miejskiej Rady Oświaty. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372) w związku z § 4 ust. 1 Regulamin w sprawie określenia składu, zasad wyboru 

członków oraz działania Miejskiej Rady Oświaty stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XXXII/248/2017 Rady Miejskie w Łobzie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia składu 

i zasad wyboru członków Miejskiej Rady Oświaty oraz regulaminu jej działania, zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się skład Miejskiej Rady Oświaty: 

1) Katarzyna Rzepkowska (radny Rady Miejskiej); 

2) Ryszard Krzęćko (radny Rady Miejskiej); 

3) Olga Radziwanowska (Skarbnik Gminy); 

4) Piotr Blumensztajn (Kierownik Wydziału Kultury, Edukacji i Zdrowia w Urzędzie 

Miejskim w Łobzie); 

5) Mariola Kotowicz (Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Krasnala Hałabały); 

6) Beata Zapalska (Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Łobzie im. M. Skłodowskiej - Curie); 

7) Agnieszka Żuk (Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Łobzie im. Mikołaja Kopernika); 

8) Piotr  Kielan (Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Bełcznej); 

9) Mirosław Łowkiet (Dyrektor Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Łobzie); 

10) Karolina Daniel (przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Krasnala 

Hałabały); 

11) Roksana Bartos (przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1 w Łobzie  

im. M. Skłodowskiej - Curie); 

12) Aleksandra Jermołowicz - Gronowicz (przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Łobzie im. Mikołaja Kopernika); 

13) Agnieszka Mika (przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Bełcznej); 

14) Tomasz Mikołajewski (przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 w Łobzie 

im. Adama Mickiewicza); 

15) Marcin Ćwikła (przedstawicie Związku Nauczycielstwa Polskiego); 

16) Violetta Plenzler – Ciebiera (przedstawiciel Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Łobzie). 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Edukacji i Zdrowia. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 770/2021 Burmistrza Łobza z dnia 3 marca 2021 r. sprawie ustalenia 

składu osobowego Miejskiej Rady Oświaty. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2021-10-22T12:44:34+0200




